
ZOZNAM DIELOV / PART LIST

ZÁHRADNÝ VALEC / LAWN ROLLER

NÁVOD NA MONTÁŽ / ASSEMBLY INSTRUCTION

ZOZNAM DIELOV / PART LIST 
DIEL/NO. NÁZOV/NAME POČET/QUANTITY DIEL/NO. NÁZOV/NAME POČET/QUANTITY 

1 Cylinder / Valec 1 8 Bolt M6 x 35/ Skrutka M6 x 35 2 
2 Sealing plug / Tesniaca zátka 1 9 Lock nut M6/ Zaisťovacia ma�ca M6 2 
3 Washer / Podložka 4 10 Top handle / Vrchná rukoväť 1 
4 Lock nut M10 / Zaisťovacia ma�ca M10 2 11 Lock nut M6/ Zaisťovacia ma�ca M6 2 
5 Bolt M6 x 35/ Skrutka M6 x 35 2 12 Bolt M6 x 35/ Skrutka M6 x 35 1 
6 Scraper plate /  plech 1 13 Washer Ø 6 x 12 / Podložka Ø 6 x 12 1 
7 Lower handle / Spodná rukoväť 2 14 Lock nut M6/ Zaisťovacia ma�ca M6 2 


